e per formare la prosperità di ottantamila sudditi. Per

assicurarne però la riuscita non si perda di mira che le

grandi e difficili intraprese richieggono mezzi proporzio

nati e ladebita energia nel dispiegarli.
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Grande Archivio. -- Primo Uifizio. -- Napoli li 15

settembre 1828. - Si certifica , come riconosciuto il re

gistro del Serenissimo Be Roberto di Angiò segnato -- 1355

e 1554 lettera C. che in questo primo uflìcio si conserva,

in esso al foglio primo è registrato il seguente Diploma.

Robertus Dei gratia Rex Jerusalem et Siciliae Da

catus Apuliae et Principatusuoapuae Prouinciae et For

calguerii ac Pedimontis Comes.

I Tenore praesentium notum facimus universis ea
rum seriem inspecturis tam praesentibus uguam futu

ris , quod sicut credenda plurium testatur assertio et

alia fide digna informatio nos instruxit ,' ac per in

strumentum unum publicum autenticatum in nostra

Curia praesentatum specialem et expressamfaciens men

tionem de quodam quaterna de guaternis dre/livii Re

gii extracto et exemplato dato et assignato quondam

Raymundo Pauletto , tunc magistro portulano et procu

ratori ac magistro Salis Argentariae Porestarum curiae

et castrorumprovisori totius Ducatus Calabriae de man

dato nostro sui qflîcii tempore ad servandum ostenden

dum et clarificandumjura Curiae, ac in controversiis et

dubiis jurisdictionum oppositis finem debitum praefigven
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dum extitit ipsi curiae plenarie fidesfacta, tenimentum

seu territorinm Szrlae de Ducatm catulum-1 quae fore

nascitur de mero nostro demanio et antiquo , concessa

pridem magistro Micnaeli de cantono de Messana di

lecto consilia/io familiari et fideli nostro suisqae here

dibus , sub certis modo et forma suis infrascriptis distin

guntL-lr finibus limitantur , et concluduntur ter/minis in

liuna modum , videlicet Tenimentum Silae ousentiae

continetur notatur distinguitur ac limitatur distincte

per omnia in hunc modum pro ut praedictum continet

instrumentum , videlicet

Tenimentum Cusentiae in quo est Sila taliter termi

naturz incipit aflumina Arentis et ascenditper Sanctum

Maurum de Sifonatis et vadit ad flumen de Pontice/lisr

et descendit per ipsum flumen, et vadit ad flumen

lklucconis , et ascendit per ipsum vallonem Mucconisx

et vadit ad flumen de Melissa, et ascendit per ipsum

flumen ad petram de altari, quae est supra Longoba

cum, et vadit ad rupem russa/n, et abinde vadit ad